
     
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 11 марта 2015 года N 182

О показателях эффективности деятельности территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов на 2015 год

В целях обеспечения выполнения задач в установленной сфере
деятельности в 2015 году и совершенствования системы оценки
эффективности деятельности территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов 
приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие Перечень показателей для оценки
эффективности деятельности территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов на 2015 год (приложение N 1*) и Методику расчетов,
используемых в системе оценки эффективности деятельности
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов
(приложение N 2*).
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Заместителям директора Федеральной службы судебных приставов -
заместителям главного судебного пристава Российской Федерации в
соответствии с распределением обязанностей обеспечить контроль за
выполнением показателей, используемых в системе оценки эффективности
деятельности территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов.

3. Руководителям территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главным судебным приставам субъектов Российской
Федерации определять задачи для структурных подразделений
территориальных органов ФССП России в соответствии с Перечнем
показателей для оценки эффективности деятельности территориальных
органов Федеральной службы судебных приставов на 2015 год и их
прогнозными значениями.

http://docs.cntd.ru/document/468413053
http://docs.cntd.ru/document/468413054
http://docs.cntd.ru/document/468413053


4. Руководителям структурных подразделений центрального аппарата
ФССП России в части, касающейся профильного направления деятельности,
обеспечить сбор, обобщение и представление в Организационно-контрольное
управление (по запросу) сведений по показателям, не входящим в состав
ведомственной статистической отчетности ФССП России, но используемым в
системе оценки эффективности деятельности территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов.

5. Организационно-контрольному управлению (Ульянов Е.М.) обеспечить
подведение итогов деятельности территориальных органов ФССП России по
Методике расчетов, используемых в системе оценки эффективности
деятельности территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов, за 2015 год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 4, 2015 год

http://docs.cntd.ru/document/468413054

